у речи стојеће расположење с' одобрењем к' знању примити изволео, и да су у овоме извештени сви енарх. школ. одбори и управе српских учитељских и виших девојачких школа ради

своје управе и односно ради обнародовања подручним местним школским властима и учитељима.

Из седнице срп. прав. нар. цркв. Школског Савета држане у Ср. Карловцима 27. Новембра (9 Децембра) 1887.

*Др. Никола Максимовић,*
подиредседник.

**† ВУКАШИН ПАВЛОВИЋ.**
МЕСТОМ УЧИТЕЉСКИ.

Српско учитељство 13. Фебруара о. г. изгуби у Вукашину Павловићу најстаријег свог члана.